N.° Operacgao

P003615
P004415
P005015
P005815
P006015
P006915
P007015

Nome do Beneficiario

Great Creation s.a.

Summerfusion-Hotelaria e Turismo, Lda

Plateia do Aplauso, S.A.

Lx21, S.A.

MOURASTOCK II - Investimentos Turisticos e Hoteleiros, S.A.
Faro Empreendedor - Restauragdo e Bebidas, Lda.

Idiomoasis, Lda.

Investimento
Total

12.943.202,29 €
3.971.320,00 €
3.825.891,93 €
320.661,00 €
2.984.174,09 €
219.031,42 €
676.836,21 €

Investimento
Elegivel

8.131.867,29 €
3.943.320,00 €
2.921.516,58 €
313.747,00 €
2.765.945,84 €
218.743,42 €
634.298,51 €

Comparticipacao
Financeira
3.000.000,00 €
1.000.000,00 €
1.400.000,00 €

150.000,00 €
2.000.000,00 €
164.000,00 €
475.000,00 €

Natureza do
Financiamento

Reembolsavel
Reembolsavel
Reembolsavel
Reembolsével
Reembolsavel
Reembolsével

Reembolsavel

Taxa de
Comparticipacao

37%
25%
48%
48%
72%
75%
75%

NUT II

LISBOA
LISBOA
LISBOA
LISBOA
ALGARVE
ALGARVE
ALGARVE



